A-6200-25-06

99 年 12 月 1 日制定                                                        年  月   日修訂

埔里基督教醫院

檢驗科公告

發布日期：113.09.25    人員：潘雯僑       分機：1120    編號：

公告對象：

█ 檢驗科同仁

█ 檢驗科外部顧客及相關醫療單位醫護同仁

主旨：Cortisol 醫令變更

公告內容：

1. Cortisol 檢測由原 Cortisol random(醫令代碼：cor)變更為 Cortisol AM(醫令代碼：

coram)及 Cortisol PM(醫令代碼：corpm)。

2. 採檢時間與生物參考區間：

   AM採檢時間：早晨7-9點，生物參考區間：6.7-22.6ug/dL。

PM 採檢時間：下午 3-5 點，生物參考區間：<10ug/dL。

3. 如有相關問題，請聯繫檢驗科，分機 1120。

 PS：本單通知事項同步公告於檢驗科網站，僅此敬告週知。

     組長查核：                          檢驗科主任確認：